LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 11/4/2022 đến ngày 17/4/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       11/4
	Nghỉ lễ

	Thứ 3

12/4

	-7h30: Dự khai mạc lớp tập huấn “Lập kế hoạch chiến lược kinh doanh HTX”.
	-A. Bảy, TTTV
	- Ks Trâm Oanh

	-9h00: Làm việc với Giám đốc, Phó giám đốc Quỹ Hỗ trợ HTX.
	-A. Bảy, A. Ngộ, A.Tuấn.
	-HT2.

	-14h00: Họp Thường trực, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng KHKT.
	-Thường trực, A. Bảng, A. Tính.
	-HT2.

	Thứ 4

       13/4
	-8h00: Họp Đảng ủy Khối.
	-A. Bảy.
	-HT Đảng ủy.

	Thứ 5

14/4

	Thứ 6

15/4

	Thứ 7

16/4

	CN
17/4

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh